Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 127/2025

PRC 198/2025 – DISPENSA 60/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: Contratação de serviços de buffet e fornecimento de refeições prontas
para a Semana do Idoso conforme necessidade da Secretaria de Ação Social do
Município de São Pedro da União-MG.

CONTRATADA: CLEBER DONIZETE DA SILVA VILELA 05601540624 - CNPJ nº
42.400.845/0001-14.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 2.593,50 (Dois mil, quinhentos e noventa e
três reais e cinquenta centavos).

VIGÊNCIA: 26/09/2025 a 26/10/2025

São Pedro da União-MG, 26 de setembro de 2025.

____________________________

Millena Eduarda de Paulo Torres

Agente de Contratação | MAT 001053

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).